ГЛАВА
НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020                                 с.Новотроицк                                                 № 3

Об организации работы в администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области в период с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжения Губернатора Новосибирской области от 16.03.2020 № 44-р «О противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Новосибирской области», постановления Правительства Новосибирской области от 23.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области», с целью обеспечения функционирования администрации Новотроицкого сельсовета Северного района  Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить численность сотрудников  администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на период работы с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года, согласно приложению.
2. Предусмотреть в отношении муниципальных служащих администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, привлекаемых для работы в этот период, средства на выплату премии за выполнение особого важного и сложного задания в  размере 40% должностного оклада.
3. Руководителям муниципальных учреждений в соответствии с п. 2 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», обеспечить непрерывную работу организаций.

[bookmark: _GoBack]
А.Д.Кочережко

 Приложение№1
                                                                                             к постановлению Главы
                                                                               Северного   района
                                                                                      Новосибирской области
                                                                                    от   27 .03.2020 № 3

Численность сотрудников администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на период работы с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года

	№ п/п
	Наименование, должности
	ФИО

	1
	Глава Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
	Кочережко Алла Дмитриевна

	2
	Специалист 1 разряда
	Магер Галина Николаевна